•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

•

ATO DA REITORIA /86

- - ,
O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE DRi\SILIA,

- ,
no uso de suas atribuiçocs estatutarias e nos termos do Artigo 8° do Plano de

, ,
Cargos e Salarios e de Beneficios e Vantagens ,

,

• RESOLVE:

-

•

,
Designar o Servidor HELIO NARCOS NEIVA para exercer o cargo

de Vice-Diretor da Dil'etoria de Orçamento e Finanças, a partir de ]6.08.86.

,
Brasilia, O t de agosto de 1986.

•

~
, -.... \ ( • •

ISAAC ROITHAN ,
Reitor CITI exerci cio

•

cc.: VIl1' / Di\F / DO!" / DAD / SAI' / SCA / ACS